[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2012 г.   № 121
     г. Бутурлиновка

	О   внесении   дополнения   в   решение Сове​та народных      депутатов      Бутурлиновско​го городского поселения от 29.12.2011 года №101.

В соответствии со статьей 153 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета  народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 24.12.2009 г.     № 356 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.12.2011 г № 101 «О бюджете Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующее дополнение:

1.1. В приложении  3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Бутурлиновского городского поселения — органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения»

- перед строкой:

	914
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

- дополнить строку:

	914
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде аренд​ной платы, а также средства от продажи права на заключение до​говоров аренды за земли, находя​щиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджет​ных и автономных учреждений)

   2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                              Г.А. Нагарников

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                              В.М. Горлов